
1/2  

XTREM'FAST TEHNISKO DATU LAPA 
Izdevums CM/MTB 29.08.2014 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 
 

 

XTREM'FAST 
  DAUDZVEIDĪGA IZMANTOŠANA 

IEKŠTELPĀS & ĀRĀ 
 

   

 

PIELIETOJUMS 

Daudzveidīgas fiksācijas hermētiķis ar ātru polimerizāciju. 
Saderīgs ar visiem materiāliem: ķieģeļiem, betonu, dabīgiem akmeņiem, dzelzi, tēraudu, alumīniju, cinku, sintētiskiem 

materiāliem, koku, skaidu plāksnēm, korķi, keramiku, PVC. 

Īpaši izstrādāts līmēšanai: 
- ārā: apšuvums, paneļi, jumts, dakstiņi, karnīzes, priekšmetu fiksēšana. 

- vannas istabā un mitrās telpās:: PVC paneļi, spoguļi, dažādi priekšmeti ... 
 

Piemērots arī ēkas interjera priekšmetu visu veidu līmēšanai : paneļiem, grīdlīstēm, griestu karnīzēm, pakāpienu malu 

profiliem, pakāpienu renovācijas sistēmām, spoguļiem, līstēm, keramikai ... 

 
 

PRIEKŠROCĪBAS 
 

Polimerizējas 4 reizes ātrāk nekā parastais hermētiķis.  

Lieliska sākotnējā saķere. 

Hibrīdtehnoloģija: bez šķīdinātāja, bez izocianātiem. 

Ļoti laba izturība pret laikapstākļiem, temperatūras svārstībām un UV stariem. 

Saķere ar nerūsējošām mitrām pamatnēm. 
Izmantošanai iekštelpās/ārā. 

 
 

 

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI 

Hibrīdtehnoloģija 
Krāsa: balta 
Apžūšana: 20 min  

Shore cietība A: 55 

Izstiepšanās deformējot: >150% 
Darba temperatūra: +5°C līdz +35°C  

Lietošanas temperatūra: -40°C līdz +100°C 

Galīgā sacietēšana:  24 stundas atkarībā no pamatnes un lietošanas apstākļiem.  

 
 

PIELIETOJUMS 

Pamatnei jābūt veselai, sausai, tīrai, bez putekļiem, attaukotai, bez plaisām un jāatbilst spēkā esošajiem DTU un 
profesionālajiem noteikumiem. 

Uzklāt ar manuālu vai pneimatisku pistoli joslu vai valnīšu formā, kas izvietoti apmēram 15 cm attālumā, nospiest 

 

 

Ātrdarbīgs fiksācijas hermētiķis speciāli ārdarbiem 

un mitrām telpām. 



2/2  

un ļaut polimerizēties. 



3/2  

XTREM'PLUS TEHNISKO DATU 

LAPA 
Izdevums CM/MTB 29.08.2014. 

Anulē un aizstāj iepriekšējo izdevumu 

Sacietē pēc 6 stundām. 

Galīgā sacietēšana: 24 stundas atkarībā no pamatnes un lietošanas apstākļiem. 

 
 

TĪRĪŠANA 
 

 
Svaigs produkts: ar tīrīšanas salveti vai AK šķīdinātāju. 

Sauss produkts: skrāpējot. 

 

 
 

PATĒRIŅŠ 

apmēram 10 m šuvei ar 5 mm diametru  

 
 

UZGLABĀŠANA 

18 mēnešus oriģinālajā slēgtajā iepakojumā, kas uzglabāts sausā telpā un pasargāts no sala, no +5°C līdz +25°  

 
 

IEPAKOJUMS 

 
Kods UC PCB GENCOD 

30114300 Balta - 290 ml patrona 12 3549210031420 

 
 

 

Pielietošanas ieteikumi ir noteikti atbilstoši vidējiem lietošanas standartiem. 

Tie obligāti jāievēro, tomēr nepieciešamas iepriekšējas pārbaudes, jo īpaši 

pirmās lietošanas gadījumā un/vai īpašiem ierobežojumiem attiecībā uz 

pamatni, būvi vai vidi. Piesardzības pasākumus lietošanā skatīt mūsu 

drošības datu lapās. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Bostik AS - Celtniecības departaments - 253 Avenue du Président Wilson - 93211 La Plaine Saint Denis Cedex - 

Tehniskā dienesta fakss: 01 64 42 16 67 - www.bostik.fr 

Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt www.quick-fds.com drošības 

datu lapas  un mums pieprasīt nosūtīt kopiju pa faksu. 

http://www.bostik.fr/
http://www.quick-fds.com/

